
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 26 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

05 сентября 2016 год                                                                              № 14-1 

 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 26 от 12.08.2016 № 11-3 «О распределении избирательных 

бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

по федеральному избирательному округу и одномандатному 

избирательному округу № 212 Город Санкт-Петербург - Западный 

одномандатный избирательный округ для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва между территориальными избирательными 

комиссиями №№ 6, 7, 8, 26» 

  

В связи с постановлением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 01.09.2016 № 178-5 «Об организации дополнительной закупки 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по территории, 

соответствующей одномандатному избирательному округу № 19» , в 

соответствии с частью 13 статьи 79 Федерального закона от 22.02.2014 N 

20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации» Территориальная избирательная 

комиссия № 26, осуществляющая полномочия окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 212 Город Санкт-Петербург - Западный 

одномандатный избирательный округ (далее – Комиссия), решила: 

1. Внести изменение в решение Комиссии от 12.08.2016 № 11-3 «О 

распределении избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) 



для избирательных бюллетеней по федеральному избирательному округу и 

одномандатному избирательному округу № 212 Город Санкт-Петербург - 

Западный одномандатный избирательный округ для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва между территориальными 

избирательными комиссиями №№ 6, 7, 8, 26», изложив приложение в 

редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в Территориальную избирательную комиссию   

№ 8. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии в сети 

«Интернет». 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии И.А. Зимовец.  

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 26      И.А. Зимовец 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 26       М.А. Полуда 



Приложение 

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 26 

от 05.09.2016 г. № 14-1 

 

Распределение избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней по 

федеральному избирательному округу и одномандатному избирательному округу № 212 Город Санкт-Петербург - 

Западный одномандатный избирательный округ для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва между территориальными избирательными 

комиссиями №№ 6, 7, 8, 26 

 

Номер 

ТИК 

Количество избирательных бюллетеней Количество специальных знаков (марок) 

по федеральному 

избирательному округу 

по одномандатному 

избирательному округу  

№ 212 

по федеральному 

избирательному 

округу 

по одномандатному 

избирательному округу 

№ 212 

Бюллетени 

без 

использования 

КОИБ 

Бюллетени с 

использованием 

КОИБ 

Бюллетени без 

использования 

КОИБ 

Бюллетени с 

использованием 

КОИБ 

 

 

 

6 161200 - 161200 - 161200  161200  

7 121000 - 121000 - 121000  121000  

8 1500 83000 1500 83000 84500  84500  

26 52500 73000 52500 73000 125500  125500  

 

 

 


